
DODATEK Č.1.
ke smlouvě o dílo č. 0045/2016/ORM ze dne 31.5.2016

na realizaci dodatečných stavebních prací k dílu

„ Nová parkovací stání na sídlišti Láz, na ulici Kulturní v Rožnově pod Radhoštěm“

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

1. Město Rožnov pod Radhoštěm

se sídlem: Masarykovo náměstí 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271

DIČ: CZ00304271

zastoupeno: Ing. Radimem Holišem, starostou měst Rožnov pod Radhoštěm

za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Marek Moll, Radomír Šnejdrta
tel.: 571 661 108, 571 661 123

e-mail: moll.or@roznov.cz, sneidrla.or@roznov.cz

bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Rožnov p.R.
č. účtu: 249738406/0300

ID datová schránka: epqbwzr

(dále jen jako „objednatel )

2. MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

se sídlem: Na Michalůvce 1326/10, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov
IČ: 03718816
DIČ: CZ03718816
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu. V Ostravě, oddíl C, vložka 61090
zastoupen: Tomášem Kročkem, jednatelem
za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických:: Tomáš Kroček
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu (zveřejněný účet): 3920685309/0800
tel.: 724 780 278
e-mail: info@monstavby.cz
(dále jen jako „zhotovitel )

I.

Úvodní ustanovení

Předmětem dodatku jsou dodatečné stavební práce (dále jen „vícepráce") a nerealizované stavební práce (dále

jen „méněpráce) k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Nová parkovací stání na sídlišti Láz, na ulici

Kulturní v Rožnově pod Radhoštěm". Vícepráce i méněpráce jsou součástí veřejné zakázky na stavební práce,

jejichž realizaci sjednaly smluvní strany Smlouvou o dílo ze dne 31. 5. 2016, pod č. smlouvy 0045/2016/OR/DIL

(dále jen „smlouva o dílo").

II.

Předmět dodatku
/

1. Předmětem dodatku je realizace víceprací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách

veřejné zakázky, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolnosti a jsou nezbytné

pro provedení původních stavebních prací. Vícepráce jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu

původní veřejné zakázky. Předmětem tohoto dodatku je dále změna předmětu plnění z důvodu

méněprací vyvolaných v průběhu realizace díla.

1



2.

3

S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo,

na změně předmětu plněni uvedeného čl. I smlouvy o dílo a úpravě ceny sjednané v čl. III smlouvy o dílo

z důvodu potřeby provedeni vlceprací vyvolaných v průběhu realizace díla a neprovedení méněprací

v průběhu realizace díla.

Smluvní strany se v souladu s čl. XV., odst. 16 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1.,

jímž se smlouva o dílo mění následovně:

3.1. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce a méněpráce v rozsahu daném

změnovým listem ZL 01 v celkové ceně 198.533,70 Kč bez DPH uvedené v Položkovém
rozpočtu 1.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že odst. 1 čl. IV smlouvy o dílo nově zní:

Celková původní cena díla de smlouvy o dílo bez DPH

Cena vlceprací bez DPH

Cena méněprací bez DPH

1.444.863,94 Kč

231.791,20 Kč

- 33.257,50 Kč

Celková nová cena díla bez DPH

DPH (21%)
1.643.397,64 Kč

345.113,50 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH 1.988.511,14 Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

po dvou.

4. TentoAdodatek byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm dne 0j5.10.2016 usnesením č.

M t e &

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list ZL 01 a Položkový rozpočet 1.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní a za

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Rožnově p.R., dne V Havířově, dne .^ L . 'íC . .....201^

í

za objednatele

Ing, Radim Holiš,

starosta města Rožnov pod Radhoštěm

za zhotovitele \

Tomáš Kroček

jednatel

2



O ZNÁM ENI ZM Ě N Y
Zhotovitel:

číslo OZ: 1
MONSTAVBYMORAVA s.r.o./ IČ: 03718816

Investor: Město Rožnov pod Radhoštěm Datum: 3.10.2016
N á ze v  a kce : Nová parkovací stáni na sídlišti Láz, na ulici Kulturní v Rožnově pod Radhoštěm

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouD e-mailem K] faxemtU

Odkazy na specifikaci: Pří oha ZL

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

osobněQ

Příloha ZL

Předmět změny: Bourání betonu, přeložka kabelů VO, odvodnění spodního parkoviště, 

stavba opěrné zídky,

Popis a zdůvodnění změny: Při stavbě bylo zjištěno, že při odstranění betonových obrub a 
betonové přldlažby se nachází abnormální betonové lože, které musí být odstraněno pro 
uložení nové přídlažby a betonové obrůby. Následně bylo zjištěno že kabel veřejného 
osvětlení není v dostatečné hloubce a zasahoval by do aktivní zóny podloží, z tohoto 
důvodu musí být provedena přeložka. V dolní části parkoviště se musí provést odvodnění 
z důvodu svažitosti terénu. Při této svažitosti by mohlo začít v ploše nového parkoviště 
prosedání. Z důvodu svažitého terénu je nutné u spodního parkoviště provést stavbu 
betonové opěrné zídky.

Počet připojených listů specifikací: 18 i
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □  chyba v PD □  chýba zhotovitele^ vyšší mocO jiné okolnosti^

Oznámení vydává:
investor

Stanovisko technického dozoru stavbyí

souhlasí bez připomínek

Stanovisko projektanta stavby:
souhlasí bez připomínek

'říloha : specifikace provedených prací

i



Z M Ě N O V Ý LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: MONSTAVBYMONSTAVBYMORAVA s.r.o./IČ: 03718816
Změnový list vystavil: Tomáš Kroček
Datum: 3.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Bouráni betonu, přeložka kabelů VO, odvodnění spodního parkoviště,

stavba opěrné zídky,

Popis a zdůvodnění změny: Při stavbě bylo zjištěno, že při odstranění betonových obrub
a betonové přídlažby se nachází abnormální betonové lože, které musí být odstraněno pro
uložení nové přídlažby a betonové obruby. Následně bylo zjištěno že kabel veřejného
osvětlení není v dostatečné hloubce a zasahoval by do aktivní zóny podloží, z tohoto
důvodu musí být provedena přeložka. V dolní části parkoviště se musí provést odvodnění
z důvodu svažitosti terénu. Při této svažitosti by mohlo začít v ploše nového parkoviště
prosedání. Z důvodu svažitého terénu je nutné u spodního parkoviště provést stavbu
betonové opěrné zídky.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
dokumentace zakázky pro celé dílo.____________________________________________

Počet připojených listů specifikaci: 18 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

231.791,20,- Kč33.257,50,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
198.533,70,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Datum: 3.10.2016

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ověřil:

Schválil:

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

O bjek t: Název objektu : JKSO :
V C P + M N P  ¡1 1

Stavba: Název stavby: |SKP :
N o v á  p a r k o v a c í  s t á n i  n a  s í d l i š t i  L á z ,  n a  u l i c i  K u l t u r n í  v  R o ž n o v ě  p o d  R a d h o š t ě m

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů ; Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovite l:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0

Montáž celkem 0

HSV celkem 198 533,70

PSV celkem 0

ZRN celkem 198 533,7

HZS 0

RN II.a III.hlavy 198 533,70 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 198 533,70 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno : 
Datum : 
Podpis:

Jm éno : 
Datum : 
Podpis:

Základ pro DPH 0 % č in í : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % č in í : 0,00 Kč
DPH 15 % činí 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % č in í : 198 533,70 Kč |
DPH 21 % č in í : 41 692,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 240 226,00 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : Nová p arko vac í s tá n í na s íd liš ti Láz, na  u lic i K u ltu rn í v  R o žnově  p o d  R adhoštěm
O bjek t: VC P+M N P__________________________

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS I
MNP MNP -33 257,50 0 0 0 0
VCP VCP 231 791,20 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 198 533,70 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : Nová parko vac í s tán í na s íd lišti Láz, na ulici K u lturn í v  Rožno\
O bjekt: VCP+M NP  ___________

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: MNP MNP

1 5 Parkoviště kpl 1,00 -33 257,50 -33 257,50
Celkem za M NP M NP -33 257,50

Díl: VCP VCP
2 1 Bouráni betonu kpl 1,00 162 820,00 162 820,00
3 2 Přeložení kabelu kpl 1,00 9 806,20 9 806,20
4 3 Opěrná stěna kpl 1,00 57 842,00 57 842,00
5 4 Odvodnění spodního parkoviště kpl 1,00 1 323,00 1 323,00

Celkem za VCP VCP 231 791,20

Stránka 1 z 1



Označení 2015 017
Popis Nová parkovací stání na sídlišti Láz, na ul. Kulturní v Rožnově p. Radhoštěm

DODAVATEL
MONSTAVBY MORAVA s.r.o.
Na Michalůvce 1326/10, Prostřední Suchá 
735 64 Havířov

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Masarykovo náměstí 128 
Rožnov pod Radhoštěm 
756 61

OBJEKTY
ZRN IČ VRN Přtrážky

S DPH |
SO 01 (Parkoviště)

-Kč | -K č l • Kč | - Kč
-33 257.50 Kč -6 984.08 Kč I -40 241.58 Kč

-6 984,08 Kč | -40 241,58 Kč-33 257,50 Kč



ZAKÁZKA M H I
Označeni
Popis

2015 017
Nová parkovací stání na sídlišti Láz, na ul. Kulturní v Rožnově p. Radhoštěm

STAVBA, OBJEKT
Objekt |SO 01 (Parkoviště) 

DODAVATEL H  ODBĚRATEL , ; |
Město Rožnov pod Radhoštěm  
Masarykovo náměstí 128 
Rožnov pod Radhoštěm 
756 61

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

stavební práce
HSV
-33 257,50 Kč

PSV
-K č

Montáže
-K č

I
-33 257,50 Kč

specifikace
stroje
HZS
ostatní
E

- Kč 
-K č  
-K č  
-K č

-33 257,50 Kč

- Kč 
-K č  
-K č  
-K č  
-K č

-K č
-K č
-K č
-K č
-K č

-K c
-K č
-K č
-KČ

-33 257,50 Kč

CENA OBJEKTU
cena bez DPH -33 257,50 Kč

DPH
Z

21% ze základu -33 257,50 Kč -6 984,08 Kč 
•40 241,58 Kč



P O L O Ž K O V Ý  RO ZP
zakázka

IS

2015:017: (Nová parkovací stáni na sídlišti Láz, na ul. Kulturní v Rožnově p. Radhošténi)
objekt 
typ činností

SO 01 (Parkoviště) : . 
HSV

pofadl amo l i i  pop*

3 122 20 1109_/00 
7 162 70 1105 /00

9 171 20 1201J00 
10 171 20 1210 
28 919 73 5112 100

33 564 95 2111_/00
34 567 12 2111_/00
35 565 14 5111 100

£ díl 56 (Podkladní vrstvy pozemních komunikací, letišť a ploch)
£ díl 57 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné) 

57 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné)
36 573 21 1111_/00 Postřik ž ivičný spojovací z asfaltu siln ic v  množství 0,50-0,70kg/m2

1 2x 
710,0*2

37 577 14 4111_/00 Asfaltový beton ABS tř.l ti. 50mm v pruhu šířky do 3m

Z díl 57 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné)
91 (Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací)

47 919 73 1122_/00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu po bourání z živice do ti. 10cm
1 napojení na stáv. komunikaci 

250,0

m2

m2

1 (Zemní práce)
2 122 20 1102_/00 Odkopávky nezapažené v  hornině 3 objemu do 1 000 m3 

Příplatek odkopávky v hornině 3 za lepivost hornin  
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10000 m

1 zemina na řízenou skládku
295.0

8 162 70 1109_/00 Příplatek za každých dalších 1000 m z horniny 1 až 4 vodorovné přemístění 
1 celkem 15km 

295,0*5
Uložení sypaniny na skládku 
Poplatek za skládku zeminy
Řezání živičného podkladu nebo krytu hloubka řezu 5-10cm

£ díl i  (Zemní práce)
56 (Podkladní vrstvy pozemních komunikací, letišť a ploch)

32 564 87 1111J00 Podklad z kameniva drceného 0-63mm zhut. tl. 25cm
1 průměrná tl. 250mm (170 - 330mm )

710.0
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK zhut. tl. 15cm 
Podklad z kameniva zpevněného cementem zhut. KSC tř.l tl. 12cm 
Podklad z obalovaného kameniva OKS tř.l tl. 60mm v  pruhu šířky do 3m

- 10,000

10,000
-5,000

- 200,000

¡ f§ ¡ ¡ množství 4M4
tědfiÓBUt celtem

m3 ... -35,000 22,00 Kč ....-770,00 Kč
m3 -35,000 5,00 Kč -175,00 Kč
m3 -35,000 72,00 Kč -2 520,00 Kč

35,000
m3 -525,000 5,00 Kč -2 625,00 Kč

525,000
m3 -35,000 5,00 Kč -175,00 Kč
t -59,500 80,00 Kč -4 760,00 Kč
m -200,000 50,00 Kč -10 000,00 Kč 

-21 025,00 Kč

m2 -5,000 98,00 Kč -490,00 Kč

-5,000
m2 -5,000 124,00 Kč -620,00 Kč
m2 -5,000 150,00 Kč -750,00 Kč
m2 -5,000 250,00 Kč -1 250,00 Kč

8,00 Kč 

280,00 Kč

45,00 Kč

1 370,00 Kč 

-K č

-80,00 Kč

-1 400,00 Kč 

-1 480,00 Kč

-9 000,00 Kč

200,000



Z díl 91 (Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací) -9 000,00 Kč

v v  ir . re s u n  i i ít k j i n o v /
63 998 22 3011_/00 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t -25,500 15,00 Kč -382,50 Kč

E d í l 99 (Přesun hmot riSV)

—  i  „  =, - 1 * * *  /  , ' ' . v f - m w ' / -33 257,50 K č

1 Zemní práce
56 Podkladní v rstvy pozemních komunikaci, le tišť a ploch
57 K ryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné
91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací
99 Přesun hmot HSV

-21 025,00 Kč 
-1 370,00 Kč 
-1 480,00 Kč 
-9 000,00 Kč 

-382,50 Kč

S -33 257,50 Kč



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

O bjek t: Název objektu : JKSO :
VC P B o u rán i b e to n u  §

S tavba : Název stavby : SKP : 
R o žnov p o d  R adhoštěm  til. K u ltu rn í ■ .1 1

Projektant: Počet měrných jedno tek: 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové č ís lo :
Zpracovatel projektu : Zhotovite l:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0

Montáž celkem 0

HSV celkem 162 820

PSV celkem 0

ZRN celkem 162 820

HZS 0

RN II.a III.hlavy 162 820 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 162 820 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno : 
Datum : 
Podpis:

Jm éno : 
Datum : 
P odp is:

Základ pro DPH 0 % č in í : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % č in í : 0,00 Kč
DPH 15 % č in í: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % č in í : 162 820,00 Kč
DPH 21 % č in í: 34 192,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 197 012,00 Kč
Poznámka :

Strana 1



Stavba : Rožnov pod Radhoštěm ul. Kulturní
Objekt: VCP Bourání betonu________________

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
96 Bourání konstrukcí 120 820 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 42 000 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 162 820 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : R ožnov p o d  Radhoštěm  ul. Ku lturn í
O bjekt:_______VCP B o urán í betonu________________

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 961 10-0015.RA0 Bouráni základů z betonu prostého m3 35,00 3 452,00 120 820,00
Celkem za 96 B ourání konstrukcí 120 820,00

Díl: 97 Prorážení otvorů
2 979 08-2113.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 70,00 250,00 17 500,00
3 979 08-2119.R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 700,00 18,00 12 600,00
4 979 08-8212.R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 70,00 70,00 4 900,00
5 1 Poplatek za skládku t 70,00 100,00 7 000,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 42 000,00

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

O bjekt: Název objektu : JKSO :
P ře lo žen í kabelu

Stavba : Název stavby : SKP : 
VC P R o žn o v  p o d  R adhoštěm

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0

Montáž celkem 4 204

HSV celkem 5 602

PSV celkem 0

ZRN celkem 9 806

HZS 0

RN II.a III.hlavy 9 806 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 9 806 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno : 
Datum : 
Podpis:

Jméno : 
Datum : 
Podpis:

Základ pro DPH 0 % č in í : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % č in í : 0,00 Kč
DPH 15 % č in í : 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % č in í : 9 806,20 Kč
DPH 21 % č in í : 2 059,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 11 865,00 Kč
Poznámka :

Strana 1



Stavba : VCP Rožnov pod Radhoštěm
Objekt: Přeložení kabelu____________

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 1 131 0 0 0 0
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 4 204 0

Elketropráce 4 471
i CELKEM OBJEKT 5 602 0 0 4 204 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : VCP R ožnov p o d  Radhoštěm
O bjekt; Přeložen í kabelu_____________

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl:

1
1
174 10-0010.RA0 
Celkem za

Zemní práce
Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou 
1 Zem ní p ráce

m3 11,20 101,00 1 131,20 
1 131,20

Díl: M46 Zemní práce při montážích

CM
 

CO

460 20-0103.RT2 
460 20-0133.RT1 
Celkem  za

Výkop kabelové rýhy 35/20 cm, hornina 3 ruční výkop rýhy 
Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3 strojní výkop rýhy 
M 46 Z em n í práce p ři m ontážích

m
m

53.00
43.00

42.00
46.00

2 226,00 
1 978,00 

4 204,00

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

O bjekt: Název objektu : JKSO :
VC P O pěrná s tě m IĚŠM  'c / . í i d i  'L :  ' í

Stavba : Název s ta vb y : SKP :
R o žnov p o d  R adhoštěm  ut. K u ltu rn í

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

R O Z P O Č T O V É  N Á K L A D Y

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0

Montáž celkem 0

HSV celkem 57 842

PS V celkem 0

ZRN celkem 57 842

HZS 0

RN II.a III.hlavy 57 842 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 57 842 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno : 
Datum : 
Podpis:

Jm éno : 
Datum : 
Podp is:

Základ pro DPH 0 % č in í : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % č in í: 0,00 Kč
DPH 15 % č in í: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % č in í: 57 842,00 Kč
DPH 21 % č in í : 12 147,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 9  9 8 9 ,0 0  Kč I
Poznámka :

Strana 1



Stavba : Rožnov pod Radhoštěm ul. Kulturní
Objekt: VCP Opěrná stěna__________________

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

! Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Mat Mat. Opěrná zeď 57 076 0 0 0 0

Trubní vedení 660 0 0 0 0
Základy, zvláštní zakládání 106 0 0 0 0
CELKEM OBJEKT 57 842 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : R ožnov p o d  Radhoštěm  ul. Ku lturn í
Objekt: VCP O pěrná stěna__________________

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl:
1

Mat
1

Mat. Opěrná zeď
Standart 55cm přímý dílec ks 2,00 1 225,00 2 450,00

2 2 Standart 55cm rohový VR 90 ks 1,00 1 295,00 1 295,00

3 3 Standart 80cm přímý dílec ks 8,00 1 725,00 13 800,00
4 4 Standart 80cm rohový VR 90 ks 1,00 1 851,00 1 851,00

5 5 Standart 120cm přímý dílec ks 8,00 2 240,00 17 920,00
6 6 Standart 55/80 přechodový dílec pravý ks 1,00 1 815,00 1 815,00
7 7 Standart 80/120 přechodový dílec levý ks 1,00 2 385,00 2 385,00
8 8 Standart 80/120 přechodový dílec pravý ks 1,00 2 385,00 2 385,00
9 9 Uložení betonových dílců ks 23,00 525,00 12 075,00
10 10 Betonové lože m3 0,50 2 200,00 1 100,00

Celkem za M at Mat. O pěrná ze ď 57 076,00

Stránka 1 z 1



k r y c í lis t  r o zpo č tu

O bjekt:
•

Název objektu : JKSO : 
V C P  Odvodnění spodního parkoviště___________

Stavba : Název s ta vb y : SKP :
R ožnov p o d  R adhoštěm  úl. K u ltu rn í

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklad y II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0

Montáž celkem 0

HSV celkem 1 323

PSV celkem 0

ZRN celkem 1 323

HZS 0

RN II.a III.hlavy 1 323 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 1 323 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno : 
Datum : 
Podpis:

Jméno : 
Datum : 
P odp is:

Základ pro DPH 0 % č in í : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % č in í : 0,00 Kč
DPH 15 % č in í: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % č in í: 1 323,00 Kč i
DPH 21 % č in í : 278,00 Kč |

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 601,00 Kč I
Poznámka :

Strana 1



Stavba : Rožnov pod Radhoštěm ul. Kulturní
Objekt: VCP Odvodnění spodního parkoviště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS |
1 Zemní práce 557 0 0 0 0
2 Základy.zvláštní zakládání 106 0 0 0 0
8 Trubní vedení 660 0 0 0 0
i CELKEM OBJEKT 1 323 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : R ožnov p o d  Radhoštěm  ul. K u lturn í
O bjekt: VCP O dvodněni spodního parkoviště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132 20-0010.RA0 Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 m3 1,00 456,00 456,00
2 174 10-0010.RAO Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 1,00 101,00 101,00

Celkem za 1 Zem ní práce 557,00
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
3 211 97-1110. R00 Opláštění žeber z geotextílie o sklonu do 1 : 2,5 m2 2,00 18,00 36,00
4 2 Geotextilie 200g/m2 m2 2,00 35,00 70,00

Celkem za 2 Základy,zv láštn í zakládání 106,00
Díl: 8 Trubní vedení

5 871 31-8111.R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 15,00 9,00 135,00
6 1 Drenážní potrubí PVC DN 100 m 15,00 35,00 525,00

Celkem za 8 Trubní vedení 660,00

Stránka 1 z 1


